eniam. alacris. palmas. utraque. decem. lit. Hec etiam contra rationem supradictam regula
rum declinantur. puer pueri. cuius minimum puera declinant antiquissimi. Unde et puer
puera dicitur. et puerum et puer in parte. id est puellam quod diminutivum puer. ut capta
capella. tenera umbella. umbra umbella. Ovidius hoc appbat. qui in 9. metamorphoseon
de puella. p. prima. narrans dicit. Tantaque simplicitas puer liby affuit amant. Ad durua
rium non periret ad feminas nisi etiam puera esse dicitur. quod tamen conphat et siue con
ditulos ponens usus in libro qui est de institutione officiorum. Lat. ut modista. Quia puera quod
uerbi ex tuo ore supra fugit. Idem alibi. Puerarum manus. confectum pulcherrime.
Non enim dubitan dum quod hoc puerus a hinc hoc puer. ut cultissimi protulisse inueni
untur. et puellus et puella. Lucius in ari. Inde uenit romam tener ipse etiam
atque puellus. Cecilius in umbri. age age puere duce. ne ad parios fines decoratum
oppare. Afranius in incendio. O. iere puere sine phicere memichri. Plautus in lenonibus.
gemini. dolet. hic puellus sese nemum ducet. Lucius in un. Cur. hic tam formo
sus he ano acer dig. ius puellus. Lucius in modista. Sancta puer sacrum filia regina. He
mus in scdo belli puni. Prima uice sit ceteris plerumque puer. Varro in sacra que in
scribitur. A. A. O. O. Y. O. C. H. A. K. A. H. C. grauda quod mater peperit rom puellum. Liber quod
excipitur libri. siber libri. que con rationabilis uidentur esse sed declinationis. habent
enim femina in a. declinencia qua rati. aduoc. libra. i. s. b. r. a. quamuis sine eiusdem
significationis. Sicut apud grecos multo quoque inueniuntur femina a masculinis derivata non
eiusdem significationis. ut akonia kama. Non huiusmodi habeant significatione sicut apakon.
A. P. A. K. A. H. A. A. P. O. H. A. E. A. I. A. H. A. Reg. utam tamen emden. seruant. Item excipiuntur aliter aliter can
cer caneri. quod necru. etiam inueniuntur. si quidem nobis significat. Claudius in m. histo
riarum. ut uiderent et respueret uermine litter adcliuatis. quod uermine hie ad
cancer puenerit. Et si generis caneris esse debet. ut uer curis. Preterea notandum
socer. soceri. cuius femininum canis sedm analogia. hec socera esse debet. hec socera in
usu est. Iuuenal. in scdo. Despanda tibi salua concordia socra. Verisimili tamen conmu. ut hie
ob hoc socerul pferbant. Accus in acrio. Simul a pulea prima nepta a socru possedit tuo. Ge
ner. generi difference causa. Ne si generis dicant. aliud significare uideatur. Ap. ar. ri. cui
femininum uerces proculerunt apra. ut plini scds in. i. ar. iii. Coluber etiam colubra
facto. hec acer arbor acri dicit. serai in commento iurgali. cum nullum in eis femininum
secunde inueniat. Ouidi nominatum. puat. Et plautus genialis acerq. colorib. un
par. Solinus si reuul aceris puat. in admirabilib. de arbore durul. Palam si eret in toto
tam esse uimine tamis ad aceris qualitate. Querit hiber hiberis. an hiberul hiberi me
lus dicatur. Lucanus enim utriq. puat. in. y. si tibi diu hiber. aut si t. cerga dedisset.
Idem in un. qui pstat et ul aufere t. nom hiberul. si. uul. Ergo ut difference causa